09.10.2017г. №8-1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	Руководствуясьст. ст. 7, 9 Регламента Думы Биритского муниципального образования, Уставом Биритского муниципального образования, на основании открытого голосования по избранию на должность заместителя председателя Думы Биритского муниципального образования, Дума Биритского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Избрать на должность заместителя председателя Думы Биритского муниципального образованияСтарновского Максима Анатольевича – депутата Думы Биритского муниципального образования четвертого созыва.
2. Установить, что должность заместителя председателя Думы Биритского муниципального образования осуществляется на непостоянной основе.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Данное решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Думы Биритского
муниципального образования,
Глава Биритского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Е.В.Черная